

MAETERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 59689367

Data publicarii	06.08.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.894,28 RON - 4.894,28 RON

Descriere: TEAVA DREPTUNGHIULAR 30*20*2MM ml 120 7.5 900 PANOU GARD BORDURAT 4* 1200*2500MM buc 57 43.5205 2480.67 BEC CU LED A60 E27 10W 230V LUMINA NATURALA WELL BUC 10 5.8824 58.82 TEFLON STELA CULLA BIO ml 2.5 30.2521 75.63 64H205 LAME FERAST VERT TIP T 5BUC BUC 2 11.7647 23.53 TARNACOP ASC/PLAT CORTEX 2.5 KG CU COADA buc 1 42.0168 42.02 MANUS GRADINA M19 buc 5 5.2941 26.47 42506 MANUSA WORCSTAR HD/10.5 buc 2 10.084 20.17 JARDINIERA 600 buc 3 11.4286 34.29 SUPORT PENTRU GHIVECI MAROU 2BUC/SET BUC 13 18.4874 240.34 FOLIE PROTECTIE 3-4*5M /30MICRONI buc 15 3.7648 56.47 20245 SET ZUGRAV PROFESIONAL 25CM buc 1 20.1681 20.17 CASABELLA LAV. INT 15L buc 4 78.1525 312.61 COLORANT DB-OP I 0.2 368.35 73.67 CAPAC WC ATLANTIC BUC 1 19.328 19.33 HERA 15L buc 3 84.034 252.1 NEW TRAFALLET T14 PROFI ELITACOLOR R14+MT4 BUC 1 19.33 19.33 LAC SPRAY RADIATOR ALB COD 467141 buc 2 37.8151 75.63 SPRAI ARGINTIU TERMOREZISTENT 150 ML buc 2 18.065 36.13 IPSOS CONSTRUCTII 25KG buc 1 15.1261 15.13 RIGIPS SUPER 5KG SAC 1 15.97 15.97 NIDA HYDRO 12.5 *1200*2600 68PL BUC 1 32.7731 32.77 BATERIE STATIV TV MIJLOCIE (8090B16) buc 1 45.3782 45.38 COLTAR PVC 2.5M buc 6 2.9412 17.65
